

# Bureau des Guides / Ecole Suisse d'alpinisme Alpes Vaudoises Sàrl

## E2 Journée Escalade en Longue Voie - Miroir d'Argentine

## Informations pratiques:

Date: 18 juillet, 12 aout 2025 Nombre de jour: 1 jours Niveau : Degré 5 minimum

Age: Dès 18 ans

Lieu: Anzeindaz - Miroir d'Argentine, Alpes Vaudoises

Rendez-vous: Gare de Aigle 6h

Horaire: 6h - 18h

Nombre: minimum 2 participants

Prix: 385.- par personne.

Inclus dans le prix: honoraires du guide et cordes d'escalade.

Location matériels possible, prix unique 25.- (Casque, baudrier, système d'assurance,

chausson d'escalade).

## Détail du programme

Escaladez l'une des plus belles grandes voies des Alpes suisses en toute sérénité, encadré par un guide de montagne expérimenté. Il s'occupera de la sécurité, de l'itinéraire et de l'assurage, vous permettant ainsi de profiter pleinement du plaisir de grimper sur cette paroi mythique. Que vous soyez à la recherche d'une ascension inoubliable ou d'une belle aventure verticale, le guide adaptera le parcours à votre niveau pour une journée unique et sans souci.

## Matériel à prévoir

- Chaussons d'escalade
- Baudrier d'escalade
- Casque d'escalade
- Système d'assurage (exemple: alpine belay, reverso)
- Longe d'auto assurage
- Sac a dos minimum 20L
- Bonne chaussure de trek ou trail
- Vêtements adaptés à la météo
- Crème solaire et casquette
- Lunette de soleil
- Pique-nique et bouteille d'eau minimum 1L

GUIDES ALPES

Location du materiel technique 25.- par personne. Les cordes d'escalade sont mises a









# Bureau des Guides / Ecole Suisse d'alpinisme Alpes Vaudoises Sàrl

## **CONDITIONS GÉNÉRALES**

Nous vous rappelons qu'en vous inscrivant, vous acceptez nos conditions générales et d'annulation. Le quide responsable de la sortie se réserve le droit de modifier ou annuler la sortie à tout moment en cas de conditions météo défavorables ou autre raison.

#### **ASSURANCE**

La/le participant/e doit avoir une assurance maladie et accident. De plus, une assurance annulation est recommandée. Le bureau des guides Alpes Vaudoises décline toute responsabilité.



